
 
 
 
 
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 2655/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 grudnia 2008 roku 

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1408/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2008 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw prowadzenia w imieniu Gminy Miejskiej  
Kraków negocjacji z uczestnikami procesu realizacji inwestycji w trybie lokalnych inicjatyw 
mieszkaniowych. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Zarządzenia nr 18/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 
2008 r. z późn. zm.), Uchwały Nr CV/1062/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie 
organizowania, realizacji i dofinansowania lokalnych inicjatyw mieszkaniowych dotyczących budowy, 
przebudowy dróg publicznych wraz z niezbędną infrastrukturą drogową oraz Zarządzenia Nr 1654/2006 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 sierpnia 2006 r. w sprawie przyjęcia procedury prowadzenia zadań 
w trybie lokalnych inicjatyw mieszkaniowych, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 1408/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania Zespołu Zadaniowego do spraw prowadzenia w imieniu Gminy Miejskiej Kraków 
negocjacji z uczestnikami procesu realizacji inwestycji w trybie lokalnych inicjatyw 
mieszkaniowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 
− wyrazy: „Przewodniczący: - Krzysztof Kowal - Krakowski Zarząd Komunalny” zastępuje 

się wyrazami „Przewodniczący: Joanna Niedziałkowska – Zarząd Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie”, 

− wyrazy: „Joanna Niedziałkowska - Krakowski Zarząd Komunalny” zastępuje się 
wyrazami: „ElŜbieta Adamczyk – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie”, 

− w tabeli skreśla się wiersz oznaczony numerem 5, a wiersz oznaczony dotychczas 
numerem 6 oznacza się numerem 5,  

− uŜyte wielokrotnie w tabeli wyrazy: „Krakowski Zarząd Komunalny” oraz „Zarząd Dróg 
i Transportu” zastępuje się wyrazami „Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie”, 



2) w § 4 ust. 3 końcową kropkę zastępuje się przecinkiem i po nim dodaje się wyrazy: „oraz 
udostępnić sprawozdania w formie elektronicznej na serwerze 
\\gmk.local\dane\Sprawozdania.” 

3) w § 5 wyrazy: „Krakowski Zarząd Komunalny” zastępuje się wyrazami „Zarząd 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - / 


